
_________________________________________________________________________________

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických
komunikací pro FIREMNÍ zákazníky č.141997

_________________________________________________________________________________

Specifikace služeb
pro FIREMNÍHO zákazníka
Horské lázně Karlova Studánka, státní
podnik (ID 106155)

Seznam služeb
Specifikace objednané služby č. 1 Internet Pro přípojka 2
Specifikace objednané služby č. 2 Internet Pro přípojka - VDSL 3
Specifikace objednané služby č. 3 Obecná služba 4
Specifikace objednané služby č. 4 VOIP 5

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Ing. Jan Poštulka

Pozice ředitel

Podpis

Datum

1

https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.u9s2lmfiiof6
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.u9s2lmfiiof6
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.u9s2lmfiiof6
https://docs.google.com/document/d/1IIUB11Mrk8cgWlcujZIM7eK49jUNcek6M3LWWPTYl1Q/edit#heading=h.u9s2lmfiiof6


Specifikace objednané služby č. 1 Internet Pro přípojka

Produkt č. 141997 Internet Pro

Adresa umístění GPS souřadnice: 49.5113714, 18.3405544
Čeladná ev.č. 809, 73912 Čeladná

Technická specifikace

Šířka pásma 60/60 Mbps

Technologie agregace 1:1

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby 4x Veřejná IP

Servisní podpora

SLA 8

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu neurčitou

Měsíční cena služby 3 990 Kč bez DPH

Měsíční cena služby Veřejná IP 4x 37,20 Kč bez DPH

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

požadované Datum zahájení
poskytování služby

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Ing. Jan Poštulka

Pozice ředitel

Podpis

Datum

2



Specifikace objednané služby č. 2 Internet Pro přípojka

Produkt č. 186913 Internet Pro přípojka VDSL

Adresa umístění GPS souřadnice: 49.5113714, 18.3405544
Čeladná ev.č. 809, 73912 Čeladná

Technická specifikace

Šířka pásma VDSL 100/10 Mbps

Technologie -

Koncové Zařízení -

Doplňkové služby -

Servisní podpora

SLA 0

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu neurčitou

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 487,60 Kč

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

požadované Datum zahájení
poskytování služby

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Ing. Jan Poštulka

Pozice ředitel

Podpis

Datum

3



Specifikace objednané služby č. 3 Obecná služba
Produkt č. 198995 Řízení a dohled hlavní a záložní linky Nordic Pro

Adresa umístění Čeladná č. ev. 809, Čeladná, 73912

Servisní podpora

SLA 3

PIN pro NMC NA

Kontaktní osoba zákazníka

Kontakt pro hlášení poruch 800 836 836

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu neurčitou

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 1500 Kč

Náklady při zřízení služby
(náhrada škody při předčasném
ukončení smlouvy)

požadované Datum zahájení
poskytování služby

-

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Ing. Jan Poštulka

Pozice ředitel

Podpis

Datum

4



Specifikace objednané služby č. 4 VoIP hlasové služby

Produkt VOIP

Technická specifikace

Varianta VOIP 50 + Licence

Doplňkové služby Telefonní čísla:
555508956,555508955
555508957-555508959

Servisní podpora

SLA 2

PIN pro NMC Ne

Smluvní podmínky

Smlouva na dobu neurčitou

Jednorázové poplatky -

Měsíční cena služby 2x VOIP čísla 2x 40,50 Kč bez DPH

Měsíční cena služby blok čísel 0 Kč

Licence volání 10x 50 Kč bez DPH

Datum zahájení poskytování služby

Poskytovatel Zákazník

Jméno a příjmení Ing. Jan Poštulka

Pozice ředitel

Podpis

Datum

5




